様式第４号（第４条関係）

年  月  日

酒田市長  宛

                  申請者 住 所

 氏名又は

名称及び代表者名

マスコットキャラクター使用内容変更申請書

年 月 日付けで承認を受けたマスコットキャラクターの使用について、下記のとおり内容等を

変更したいので、マスコットキャラクター使用要綱第４条の規定により関係書類を添えて申請し

ます。

記

１  変更の内容

２ 添付書類